

# **Tage Abildgaard Holding ApS**

Astrupvej 15, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 10 82 95 42

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2016.



Marianne Abildgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tage Abildgaard Holding ApS Astrupvej 15 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 10 82 95 42
	Stiftet: 1. juni 1987
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 27. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Abildgaard Gurli Bitten Abildgaard Claus Abildgaard
<b>Direktion</b>	Marianne Abildgaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 29. juli 2016 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -156 t.kr. mod -173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -189 t.kr. mod 742 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-155.893</b>	<b>-173</b>
1 Personaleomkostninger	-270.000	-265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.545	-73
<b>Driftsresultat</b>	<b>-498.438</b>	<b>-511</b>
Andre finansielle indtægter	667.480	1.575
2 Øvrige finansielle omkostninger	-413.785	-71
<b>Resultat før skat</b>	<b>-244.743</b>	<b>993</b>
3 Skat af årets resultat	55.473	-251
<b>Årets resultat</b>	<b>-189.270</b>	<b>742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Disponeret fra overført resultat	-2.189.270	-1.258
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-189.270</b>	<b>742</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	1.341.566	1.414
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.341.566</u>	<u>1.414</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.341.566</u></b>	<b><u>1.414</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	35.266	0
	Tilgodehavende selskabsskat	190.326	0
	Periodeafgrænsningsposter	185.312	213
	Tilgodehavender i alt	<u>410.904</u>	<u>213</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	27.617.637	31.221
	Værdipapirer i alt	<u>27.617.637</u>	<u>31.221</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.512.179</u>	<u>1.181</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.540.720</u></b>	<b><u>32.615</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.882.286</u></b>	<b><u>34.029</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200
5	Overført resultat	28.596.782	30.786
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.796.782</b>	<b>32.986</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	33
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	33
	Selskabsskat	33.309	890
	Anden gæld	52.195	120
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.504	1.010
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>85.504</b>	<b>1.043</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>30.882.286</b>	<b>34.029</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	270.000	265
	<b>270.000</b>	<b>265</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	413.785	71
	<b>413.785</b>	<b>71</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	251
Årets regulering af udskudt skat	-35.266	0
Regulering af tidligere års skat	-20.207	0
	<b>-55.473</b>	<b>251</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
		<u>1.813.620</u>
Kostpris 1. juli 2015		1.813.620
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<b>1.813.620</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		399.509
Årets afskrivninger		72.545
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<b>472.054</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b>1.341.566</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	30.786.052	2.000.000	32.986.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.189.270	-2.000.000	-4.189.270
Udbytte for regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>28.596.782</b>	<b>2.000.000</b>	<b>30.796.782</b>

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.
